
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG Himbach 7 6:1 44:19 93:45 675:507
2 DJK Bürgel Offenbach 7 5:2 38:25 82:60 651:574
3 Foresta Gravenbruch II 7 4:3 34:29 78:66 661:632
4 BW Gelnhausen 7 4:3 32:31 71:66 626:564
5 TC Mittelbuchen 7 4:3 32:31 70:73 617:627
6 TV Oberrodenbach 7 3:4 32:31 72:69 645:623
7 TZR Club Rodenbach 7 2:5 22:41 51:85 527:660
8 TSB Club Heusenstamm (aus... 7 0:7 18:45 46:99 535:750

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TSG Himbach

Foresta Gravenbruch II
DJK Bürgel Offenbach
TSB Club Heusenstamm (aus...

TZR Club Rodenbach
BW Gelnhausen
TC Mittelbuchen
TV Oberrodenbach

8:1
5:4
6:3
3:6

So. 18.05.2003 TC Mittelbuchen
BW Gelnhausen
TZR Club Rodenbach
TV Oberrodenbach

TSB Club Heusenstamm (aus...
DJK Bürgel Offenbach
Foresta Gravenbruch II
TSG Himbach

5:4
6:3
2:7
3:6

So. 25.05.2003 Foresta Gravenbruch II
DJK Bürgel Offenbach
TSB Club Heusenstamm (aus...
TC Mittelbuchen

TSG Himbach
TZR Club Rodenbach
BW Gelnhausen
TV Oberrodenbach

2:7
9:0
2:7
6:3

So. 01.06.2003 BW Gelnhausen
TZR Club Rodenbach
TSG Himbach
TV Oberrodenbach

TC Mittelbuchen
TSB Club Heusenstamm (aus...
DJK Bürgel Offenbach
Foresta Gravenbruch II

6:3
5:4
6:3
4:5

So. 15.06.2003 TC Mittelbuchen
DJK Bürgel Offenbach
TSB Club Heusenstamm (aus...
BW Gelnhausen

TZR Club Rodenbach
Foresta Gravenbruch II
TSG Himbach
TV Oberrodenbach

6:3
6:3
1:8
2:7

So. 29.06.2003 TZR Club Rodenbach
TSG Himbach
Foresta Gravenbruch II
TV Oberrodenbach

BW Gelnhausen
TC Mittelbuchen
TSB Club Heusenstamm (aus...
DJK Bürgel Offenbach

7:2
5:4
8:1
4:5

So. 06.07.2003 TC Mittelbuchen
BW Gelnhausen
TSB Club Heusenstamm (aus...
TZR Club Rodenbach

Foresta Gravenbruch II
TSG Himbach
DJK Bürgel Offenbach
TV Oberrodenbach

5:4
5:4
3:6
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.07.2024 23:20 | Seite 1


