

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Bezirksliga A - Damen 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG Himbach	7	6:1	44:19	93:45	675:507
2	DJK Bürgel Offenbach	7	5:2	38:25	82:60	651:574
3	Foresta Gravenbruch II	7	4:3	34:29	78:66	661:632
4	BW Gelnhausen	7	4:3	32:31	71:66	626:564
5	TC Mittelbuchen	7	4:3	32:31	70:73	617:627
6	TV Oberrodenbach	7	3:4	32:31	72:69	645:623
7	TZR Club Rodenbach	7	2:5	22:41	51:85	527:660
▼ 8	TSB Club Heusenstamm (ausgetreten)	7	0:7	18:45	46:99	535:750

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	TSG Himbach	TZR Club Rodenbach	8:1
	Foresta Gravenbruch II	BW Gelnhausen	5:4
	DJK Bürgel Offenbach	TC Mittelbuchen	6:3
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TV Oberrodenbach	3:6
So. 18.05.2003	TC Mittelbuchen	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	5:4
	BW Gelnhausen	DJK Bürgel Offenbach	6:3
	TZR Club Rodenbach	Foresta Gravenbruch II	2:7
	TV Oberrodenbach	TSG Himbach	3:6
So. 25.05.2003	Foresta Gravenbruch II	TSG Himbach	2:7
	DJK Bürgel Offenbach	TZR Club Rodenbach	9:0
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	BW Gelnhausen	2:7
	TC Mittelbuchen	TV Oberrodenbach	6:3
So. 01.06.2003	BW Gelnhausen	TC Mittelbuchen	6:3
	TZR Club Rodenbach	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	5:4
	TSG Himbach	DJK Bürgel Offenbach	6:3
	TV Oberrodenbach	Foresta Gravenbruch II	4:5
So. 15.06.2003	TC Mittelbuchen	TZR Club Rodenbach	6:3
	DJK Bürgel Offenbach	Foresta Gravenbruch II	6:3
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	TSG Himbach	1:8
	BW Gelnhausen	TV Oberrodenbach	2:7
So. 29.06.2003	TZR Club Rodenbach	BW Gelnhausen	7:2
	TSG Himbach	TC Mittelbuchen	5:4
	Foresta Gravenbruch II	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	8:1
	TV Oberrodenbach	DJK Bürgel Offenbach	4:5
So. 06.07.2003	TC Mittelbuchen	Foresta Gravenbruch II	5:4
	BW Gelnhausen	TSG Himbach	5:4
	TSB Club Heusenstamm (ausge...)	DJK Bürgel Offenbach	3:6
	TZR Club Rodenbach	TV Oberrodenbach	4:5